
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

képviselő-testületének 

5/2021. (II.15.) határozata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 

 fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének  

 megállapítása 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Szabó István Lajosné elnök 

 



 

 

Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. CXCIV. törvény az államadósság számításával 

kapcsolatban meghatározza az adósságot keletkeztető ügylet és annak értékébe beszámítandó tételeket, 

valamint szabályozza ezen ügyletekből származó fizetési kötelezettség önkormányzat saját 

bevételéhez viszonyított mértékét – az adósságot keletkeztető ügylet futamidejének végéig egyik 

évben sem haladhatja meg az önkormányzat adott évi saját bevételeinek 50%-át. 

 

Az Áht. 29/A. § alapján a nemzetiségi önkormányzatnak a költségvetési határozat elfogadásáig 

határozatban kell megállapítania - a jogszabályban meghatározottak szerinti - saját bevételeinek, 

valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet 

követő három évre várható összegét. 

 

Önkormányzatunk várható saját bevételei és adósságot keletkeztető ügyleteiből származó várható 

fizetési kötelezettségei az alábbiak szerint alakulnak: 

 

Adatok ezer Ft-ban 

Megnevezés 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 

Helyi adók 0 0 0 0 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 

Díjak, pótlékok, bírságok, települési adók 0 0 0 0 

Immateriális javak, ingatlanok és egyéb 

tárgyi eszközök értékesítése 
0 0 0 0 

Részesedések értékesítése és részesedések 

megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
0 0 0 0 

Privatizációból származó bevételek 0 0 0 0 

Garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések 
0 0 0 0 

Saját bevételek összesen: 0 0 0 0 

Saját bevételek 50%-a 0 0 0 0 

Adósságot keletkeztető ügylet 0 0 0 0 

Fizetési kötelezettség összesen: 0 0 0 0 

 

 

 

Oroszlány, 2021. február 15. 

 

 

 

 

 

 Szabó István Lajosné 

 elnök 

 

 

 

 

 



 

Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2021. (II.15.) határozata 

Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegének megállapításáról 

 

Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testületének hatáskörében eljáró 

Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

27/2021.(I.29.)Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Az önkormányzat saját bevételének, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredően fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét az alábbiak szerint 

állapítja meg: 

 

 

Adatok ezer Ft-ban 

Megnevezés 2021. év 2022. év 2023. év 2024. év 

Helyi adók 0 0 0 0 

Tulajdonosi bevételek 0 0 0 0 

Díjak, pótlékok, bírságok, települési adók 0 0 0 0 

Immateriális javak, ingatlanok és egyéb 

tárgyi eszközök értékesítése 
0 0 0 0 

Részesedések értékesítése és részesedések 

megszűnéséhez kapcsolódó bevételek 
0 0 0 0 

Privatizációból származó bevételek 0 0 0 0 

Garancia- és kezességvállalásból származó 

megtérülések 
0 0 0 0 

Saját bevételek összesen: 0 0 0 0 

Saját bevételek 50%-a 0 0 0 0 

Adósságot keletkeztető ügylet 0 0 0 0 

Fizetési kötelezettség összesen: 0 0 0 0 

  

 

 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal  

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Szabó István Lajosné elnök 

 


